As    emendas    apresentadas    pela    vereadora    acima    citada,    ficaram    assim
especificadas:   n°   01   acrescenta   dotagao   como   subven?ao   social   para   a  Associagao
Beneficente   Cat6lica   -   Hospital   Santa   Isabel,   no   valor   de   R$   148.109,00   (cento   e
quarenta  e  oito  mil  e  cento e  nove  reais),  no  ambito da  Secretaria  Municipal  de  Sadde,  a
de  n.a  02  acrescenta  dotagao  como  subvengao  social  para  atividades  da  Associagao
Beneficente Cat6lica -Hospital Santa  Isabel,  no valor de  R$  113.109,00 (cento e treze mil
cento e  nove  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Sadde,  a  de  n.°  03  acrescenta
dotagao para o asfaltamento de  168 metros da  Rua Sao Sebastiao,  Bairro Sao Sebastiao,
no  valor de  R$  20.000,00  (vinte  mil  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Obras,  a